
Poštnina p la tan a  v gotovini.

SLUŽBENI LIST
ŠEFA POKRAJINSKE UPRAVE V LJUBLJANI

1 9  4 5 V Ljubljani dne 20. januarja 1945. Štt. 6.

IN II ALT:
KI. A banderung  e in iger B estinnnungeu in  den Soaialver&iche- 

rungavorschri f t en .
11. Entecheidung, betreffend d ie  B eschlagnahnie des Verniti- 

gems des R ebellen Jo h an a  Šenk.

VSEBINA:
10. Sprememiba n ek a te rih  določb v p redp isih  o socialnem  za

varovanju.
11. Odločba o zap lem bi im ovine uporn ika Šenka Ivana.

V erlautbarimgen 
des Chefs der Provinzialverwaltung

Nr. 8.

K u n d m a c h u 11 g.

Auf Grund des § 22 des A rbeiterversicherungs- 
gesetz.es vom 14. Mal 1022, Amtsblatt Nr. 160/02 ex 1022, 
des Art. 1 der Verordnung des Hohen Kommissars tur 
die Provinz Laibach iiber die Neuregelung der Sozial- 
versicherung vom 16. August 1941, Nr. 88, Amtsblatt 
Nr. 425/67 ex 1041 und nach Genehmigung durch den 
Obersten Kommissar in der Operationszone »Adriati- 
sches Ktistenland«, erlaBt die Sozialversicherungsanstalt 
folgende

It e s t i ni m u n g e n :

I.

Die durch Verordnung des Hohen Kommissars fiir 
dio Provinz Laibach vom 20. Dezember 1041, Nr. 187, 
Amtsblatt Nr. 070/104 ex 1041, festgesetzte Kategorisie- 
rung der Hausgebilfinnen (Dienstmfidchen) und der 
Hausbesorgerinnen w ird dahiu abgeandert, daB diese 
Personen ohne Rucksicht auf den A rbeitsort und den 
tatsachlichen Verdienst in die IV. Lohnklasse eingereiht 
werden. Die Versicherungsbeitrage w eraen jeden Monat 
fiir 26 Arbeitstage vorgeschrieben.

II.

Die Kategorisierung der Maschinislen uud Heizgr 
bei Dreschmaschinen und des technische Hilfsperonals 
ln bffentlichen Krankenhftusern und H eilanslalten, d. h. 
^ er Kranketnviirter, K rankenw arterinnen, Hilfssclnve- 
stern usw„ genehmigt durch die Erlfisse des eliem. Miui- 
steriunis ftir Sozialpolitik und Volksgesundheit vom 
Dk Janner 1964, St. Nr. 76, vom 1. April 1980, St. Nr. 
8102, vom 1. November 1940, St. Nr. 28.628 und vom 
•1. Msirz 1941, Sl. Nr. 8578 w ird auBer Kraft gesetzt.

10 .

Razglasi 
šefa pokrajinske uprave

Št. 8.

R a z g l a s .

Na ]>odstavi § 22. zakona o  zavarovanju delavcev 
z dne 14. maja 1922, Uradni list .št. 160/62 iz leta 1022., 
čl. 1. naredbe Visokega kom isarja za Ljubljansko po
krajino o določbah za preureditev socialnega zavarova
nja z dne 16. avgusta 1041 št. 88, Službeni list št. 425/67 
iz leta 1041. in po odobritvi Vrhovnega kom isarja na 
operacijskem  ozemlju »Jadransko prim orje« izdaje Zavod 
za socialno zavarovanje naslednje

d o l o č b e ;

T.

Kategorizacija hišnih pomočnic (služkinj) in hišnic 
po naredbi Visokega kom isarja za Ljubljansko pokrajino 
z dne 20. decembra 1041 št. 187, Službeni list št. 570/104 
iz 1041, se sprem inja tako, da se te osebe uvrstijo v 
IV. mezdni razred ne glede na kraj zaposlitve in njih 
dejanski zaslužek. Zavarovalni prispevki se predpisu
jejo v vsakem mesecu za 26 delovnih dni.

II.

Razveljavljata se kategorizaciji strojnikov in kurja
čev pri m latilnicah te r strokovnega pomožnega osebja 
v javnih bolnišnicah in zdravstvenih ustanovah, t. j. bol
ničarjev, bolničark, sester pomočnic itd., odobreni z re
šitvami m inistrstva za socialno politiko in ljudsko zdrav
je z dne 18. januarja 1934 S. št. 76, z dne 1. ap rila  1080 
St. št. 8102, z dne 1. novembra 1040 St. št. 28.628 in z dne 
3. marca 1041 St. št. 3578.



Stran 3‘2. Štev. 6.

Diieaes Personal w ird nach dem tatsachlichen Ver- 
dienst in die den Bestimmungen des § 21 des Arbeits- 
versicherungsgesetzes entsprechenden Lohnklassen ein- 
gereiht.

III.

Die Geldaquivalent3tabelle bei Naturalleistungen in 
der Sozialversicherung, festgesetzt durch die Verordnung 
des Hoben Kommissars ftir die Provinz Laibach vora 
19. Dezem ber 1941, Nr. 188, Amtsblatt Nr. 571/104 ex 1941, 
wiird abgeandert und lautet:

Pro Pro Pro Pro
Ant d e r L eistungen Ta g W oche M onat .lah r

fiir Ar b e ite r

I. Vollstfindige V erpfle-
igung nebst IVohnung 16.50 99.— 412.50 4 9 5 0 --

II. Verkostiigung . . . 15.— 90,— 375.— 4500"—
III . EinzeJne M ahlzeiten:

F riibstiiek  . . . . 2.25 13.50 57.25 675.—
Mittage&een . . . . 7.50 45,— 182.50 2250. —
A bendessen  . . . 5.25 31.50 131.25 1575.—

fiir H andelegehilfen und
I. V ollstandige V erpfle- die iibrigen A ngest eliten

gung n eb st W ohnung 18.50 U L — 462.50 5550.—
II. V erkostigung . . . 1 7 . - .102.— 425.— 5100.—

III. E inzelne M ahlzeiten:
Briihstiick . . . . ■2.50 15.— 62.50 750.—
M ittagessen . . . . 8.50 51.— 212.50 2550.
A bendessen . . . . 6 . - 3 6 , - 150.— 1800,—

IV. W ohnung:
1. W ohnhuehe . . . 1.50

fiir A rbeiter 
und A ngestellte  

9.10 1 38.— 456,—
2. Z im m er und  Kiiche 2.50 14.80 61.80 741.—
3. 2 Z im m er u. Kiiche 3.80 22.80 95.— 1140.
4. 3 Z im m er u. Kiiche 5.10 30.80 ! 28.30 1539.—
5. Jed es  w eite re  Zim 

m er ........................... 1.30 8.— 33.80 399.—
7. G esondertes mo-

b lie rte s  Z im m er . 1.70 10.30 42.80 513.—
7. Schlafstelle im  ge- 

m einsam en Zim 
m e r ........................... 0.40 2.30 9.50 114,—

V. B eheizung :
12 .- 5 0 . - 6 0 0 ,-1. fiir 1 R aum  . . . 2,—

2. fiir 2 Raum e . . 3 . - 18 — 7 5 . - 0 0 0 ,-
3. fiir 3 R aum e . . 4 ,— 2 4 . - 100,— 1200. -
4. fiir 4 R aum e . . 5 . - 30.— 1 2 5 .- 1500.—

VI. Beleuchtunig:
120.—1. fiir 1 Raum . . . 0.40 '2.40 10,—

2. fiir 2 Raum e 0.60 3.60 15. 180.—
3. fiir 3 Riiume . . 0.80 4.80 2 0 ,- 240,—
4. fiir 4 Riiume . 1.— 6.— 25.— 8 0 0 -

V II. A n z u g ...................... 3 , - 1 8 . - 75.- • 900.—
V III. Scbuhw erk  . . . 1.20 7.20 30,— 360,-

IX . B enutzung von Fefld 
und Vinh — Genufi 
von F eld :
1. Genufi von Feld

jo 1 .loch . 1.50 9 , - 37.n0 450.
2. P ferde o d e r K uhe 3.50 2 1 . - 87.50 1050.—

X. L ebensm ittel und sonstige B edarfsgegenstiinde: L ire

1. W e i ? e n ...................... 2 3 5 .-
2. M ischkorn . . ■ 230,—

210.—
. . . 1(M» .. 180,—

5. G e r s t e ........................... . . 100 .. 190,- -

6. H a f e r ........................... 100 .. ' 1 8 0 -

7. E rbsen  und Bolinen . . . .  1 ., 10,—
8. K artoffeln . . . . 1 .. 6.—

9. W ei zen m eht . . . .....................  1 .. 2.75
10. E inheitsm ehl fiir Brot . . . .  1 2.20

To osebje se uvršča v mezdne razrede po določbah 
§ 21. zakona o  zavarovanju delavcev po njegovem dejan
skem zaslužku.

I I I .

Tabela denarnega ekvivalenta naturalnih prejemkov 
v socialnem zavarovanju, določena z naredbo Visokega 
kom isarja za Ljubljansko pokrajino z dne 19. decembra 
1941 št. 188, Službeni list št. 571/104 iz 1941, se sp re
minja in se glasi:

V rsta prejem kov

I. Popolna oskrba s s ta 
novanjem  . . . .

II. H r a n a ...........................
II I . Posam ezni obroki 

h ran e :
z a j t r k ...........................
kosilo  . . . . . .
v e č e r j a ......................

I. Popolna osk rba  s s ta 
novanjem  . . . .  

II . H r a n a ...........................
II I. Posam ezni obroki 

h ran e :
za jtrk  . . . . . .
k o s i l o ...........................
v e č e r j a ......................

IV. S tanovanje:
1. soba, k i je  h k ra ti 

k u h in ja  . . . .
2. 1 »oba in k u h in ja
3. 2 sobi lin k u h in ja
4. 3 sobe in k u h in ja
5. vsaka nadaljn ja

s o b a ......................
6. posebna soba s 

pohištvom  . .
7. ležišče v skupni 

sobi . . . .
V. K urjava:

1. za 1 prostor
2. za 2 p rosto ra  .
3. za 3 p ro s to re  .
4. za 4 p ro s to re  . 

VI. R azsvetljava:
1. za 1 p rosto r
2. za 2 prosto ra  . 
ji. za 3 p ro s to re  .
4. za 4 p ro s to re  .

V II. Obleka . . . .  
V III. O butev . . . .  

IX. U poraba zem lje in  
živine — užitek 
zem lje :
1. užitek  zem lje za 

o r a l ......................
2. konji a li k rav e

Na
dan

Na
teden

Na
mesec,

Na
leto

za delavce

16.50 99.— 412.50 4950.—
15.— 90.— 3 7 5 ,- 4500. -

2.25 13.50 57.25 675.—
7.50 45.— 182.50 2250. ■
5.25 31.50 131.25 1575.—

za trgovske pom očnike 
in ostale nam eščence

18.50
17.—

2.50
8.50 
6 . —

111.-
102 .

15.-
51.
36.-

462.50
425.

5550.
5100.

za delavce in

1.50
2.50 
3.80 
5.10

1.30

1.70

0.40

2. -
3.—
4.—
5.—

0.40 
0.60 
0.80
1.— 
8.— 
1.20

1.50
3.50

9.10
14.80
22.80 
30.80

8. —

10.30

2.30

12.—
18,—
24,—
30,—

2-40
3.60
4.80
6. —

18. -
7.20

9.
2 1 .

X. Živila in ostale ,p o treb šč in e :

2. soržica ......................
3. r ž ...........................
4. koruza ......................
5. ječmen ..................
6. oves ...........................
7. grah  in fižol . . .
8. k r o m p i r ......................
9. pšenična moka . .

10. enotna krušna moka

62.50 750.—
212.50 2550.
150.— 1800.*

uslužbence

3 8 . - 456.—
61.80 7 4 1 .-
95.— 1 1 4 0 .-

128.30 1539.—

33.80 399.--

42.80 513.—

9.50 114 —

50.— 600,—
75.— 900.—

100.— 1200,-
125.— 1500.—

10.— 120. -
15.— 180,—
20. 240.—
2 5 . - 300,—
75.— 900.--
.30.- 3 6 0 ,-

37.50 450. -
87.50 1050. -

lir

2 3 5 .-
100 „ 230,—
100 „ 210,—
100 ., 1 8 0 ,-
100 „ 190,-
100 „ 180.-*

1 „ 10,—
1 „ 6.—
1 „ 2.75
1 .. 2.20



Štev. 6. Stran 38.

' L ire
11. R oggenm ehl . . . . .  1 „ 2.20
12. M aisinehl . . . . • • • 1 „ 2.20
13. G eretenm ehl . . . . .  1 „ 2,—
14. K l e i e ...................... . . .  1 „ 1.90
15. Brot ..................... . . .  1 „ 2.30
16. S p e e k ...................... . . .  1 „ 1 9 . -
17. Schmalz . . . . . . .  1 „ 17,—
18. H u t t e r ..................... . . .  1 „ 28.40
19. 0 1 ........................... 16.90
20. Kfise, gewohi)ilicher 22.40
21. Mi l c h ...................... 2.50
22. Zuciker . . . . 16.20
23. Malzkaffe . . . . • • • l . n 24.—
24. Z ichorie . . . . ■ • • 1 „ 32.80

1.50
26. R eis ...................... . . .  1 „ 2.70
2 7. W e . i n ...................... . . . 1 L ite r 80.—
28. B le r ...................... . . .  1 „ 10.80
29. E s s i g ...................... . . .  1 „ 9.40
30. P etro leum  . . . • • •  1 „ 8.40
31. E inheiteseife . . 8.—
32. Stednkohle . . . . . .  100 „ 45,—
33. H artholz . . . . 40.—
34. W eichholz . . . . . .  100 33.60
35. 1 Schw ein . . . 1500,—
36. t Sekat — Ziege .

TV.

. . . 1 Stttck 250,—

D iese  B e s tim m u n g e n t r e te n a m  T a g e  d e r  V e r la u t-

barung im Amtsblatte des Chefs der Provinzialvervval- 
tung in Laibach mit Rechtswirksamkeit vom 1. Januar 
1945 in Kraft.

Laibach, den 12. Januar 1945.
TI/Z Nr. 837/1.

Der VorstandsausschuB der SozialversicherungsanstaU 
D er Prhsident: Der D irektor:
Ing. Petrovčič Dr. Kuhelj

1
Nr. 1).

Lntscheidung, betrcffeud »lit* Beschlagnahme des Ver
mogens des Rebellen Johann Šenk

Auf Grund des Art. 6 d er Verordnung des Hohen 
Kommissars fur die Provinz Laibach vom 6. November 
1942, Nr. 201, liber d ie Beschlagnahme des den Rebellen 
gehdrigen Vermdgens und die Errichtung des Instituts 
»ur Verwaltung und Liquidation dieses Vermogens so- 
w ie auf Grund des Art. I der Verordnung des Obersten 
Kommissars in der Operationszone »Adriatisches Kiisten- 
land< iiber die Vervvaltungsfiihrung in der Provinz 
Laibach und nach durchgefuhrtem , vorgeschriebenem  
Verfahren, verfiige ich die Beschlagnahme des gesamten 
be\veglichen und unbevveglichen Vermogens des Rebel- 
l°n. ^er|k Johann, Akadem iker, zuletzt wohnhaft in 
Laibach, Pleteršnikova ulica Nr. 10.

Alle etwaigen Inhaber von beweglichen Sachen 
m iter welchem Titel immer, die Eigentum des obge- 
nannten Rebellen siind, sowie seine Schuldner werden 
auf Grund des Art. 7 zwecks Verm eidung strafrechtlicher 
Folgen nach Art. 8 der erstangefuhrten Verordnung auf- 
gefordert, binnen 30 (dreifiig) Tagen vom Tage der

11. ržena m alta . ■ .
lir

2.20
12. koruzna m oka . . 2.20
13. ječm enova m oka . 2.—
14. o t r o b i ........................... 1.90
15. k r u h ........................... 2.30
16. s lan in a  ...................... 1 9 , -
17. m a s t ........................... 1 7 , -
18. surovo m aslo . . 28.40
19. o l j e ........................... 16.90
20. s ir , n av ad n i . . . 22.40
21. m l e k o ...................... ...................... 1 l i te r 2.50
22. s lad k o r . . . . 16.20
23. kava  (žitna) . . 24,—
24. c ikorija  . . . . 32.80
25. s o l ........................... 1.50
26. r i ž ........................... 2.70
27. Viino ...................... 3 0 , -
28. pivo ...................... 10.80
29. l d s ........................... 9.40
30. p e tro le j . . . . 8.40
31. milo, enotno . . ...................... 1 kg 8.—
32. p rem og . . . . ......................100 „ 45,—
33. drva, trd a  . . . ...................... 100 ., 40.—
34. drva, m ehka . . ......................100 „ 33.60
35. ena sv in ja  . . . 1500.—
36. ovca — koza . . 250.—

IV.

Te določbe stopijo v veljavo na dan objave v Službe
nem listu šefa pokrajinske uprave v Ljubljani, im ajo pa 
obvezno moč od 1. januarja 1945.

Ljubljana dne 12. januarja 1945.

IT/Z št. 337/1.

Ravnateljstvo Zavoda za socialno zavarovanje 
Predsednik: Ravnatelj:

Ing. Petrovčič Dr. Kuhelj

Št. 9.

Odločba o zaplembi imovine upornika 
Šenka Ivana

Po izvršenem predpisanem  postopku izrekam  na 
podstavi čl. 6. naredba Visokega kom isarja za Ljubljan
sko pokrajino z dne 6. novem bra 1942, št. 201 o zaplembi 
imovine upornikov in ustanovitvi Zavoda za upravljanje 
in likvidacijo te imovine ter na podstavi čl. I. naredbe 
Vrhovnega kom isarja na operacijskem  ozemlju »Jadran
sko prim orje« o upravljanju Ljubljanske pokrajine za
plembo vse prem ične in neprem ične imovine upornika 
Šenka Ivana, visokošolca, nazadnje stanujočega v Ljub
ljani, P leteršnikova ulica št. 10.

Pozivajo se po čl. 7. in v izogib kazenskih odredb 
po čl. 8. prvocitirane naredbe vsi m orebitni im etniki 
premičnin po katerem  koli naslovu, lastnine gori ime-



Stran 34. Štev. 6.

Veroffentlichung d ieser Entscheidung an dem Institut 
zur Verwaltung, Liquidation und Zuteilung des den 
Rebellen in der Provinz Laibach beschlagnahmten Ver- 
mogens Sachen, die sie betreuen, und Betrage, die sie 
ihm schulden, anzumelden, mit dem gleichzeitigen 
Verbot, ihm  oder anderen  die Sachen zuriickzuerstatten 
oder Schuldbetrage auch nur teihveise ruckzuzahlem.

Diese Entscheidung ist unverzuglich vollstreckbar 
und gelangt im Am tsblatt des Chefs d er Provinzialver- 
waltung in Laibach zur Veroffentlichung.

Laibach, den 23. Dezember 1944.

II. Nr. 4116/1.

Der Prasident:
D iv .  O en e ra l  Rupnik

novanega upornika ter njegovi dolžniki, naj prijavijo v 
30 (tridesetih) dneh od dne objave te odločbe Zavodu za 
upravljanje, likvidacijo in dodeljevanje imovine, zaple
njene upornikom v Ljubljanski pokrajini, stvari, ki jih 
imajo, iin zneske, katere mu dolgujejo, s prepovedjo, 
upravičencu ali drugim vrniti stvari ali dolgovane 
zneske tudi le deloma plačati.

Ta odločba je takoj izvršna in se objavi v Službenem 
listu šefa pokrajinske uprave v Ljubljani.

Ljubljana dne 23. decembra 1944.

II. št. 4116/1.
P rezident:

D iv . g e n e r a l  R u p n ik

U e r a u s g e b e r :  D ia  P r o v in z ia lv r r v r a ltu n g  ln  L a ib a ch . —  S c h r l f t le i te r :  R o b e r t  P o h a r  in  L a ib a ch . —  P ru o k  und V e r la g :  D r u c k e r e i M erk u r A. G. In L a ib a ch . 
V e r t r e t e r :  O. M ih a le k  in  L a ib a c h . —  E r s c h e in t  Jed en  M it tw o c b  a n d  S a m s ta g .  B e z u g s p r e ls :  r a o n a llic h  L. 7 .60 , Jtthrllch L. 01.20. K ln a n ln u m m er n : l£r»t*r 
D r u c k b o g e n  L. 0.80 , fo lg e n d e  L. 0.80. —  Z a h lb a r  u nd  k la g b a r  in  L a ib a ch . — S c h r lf t le i tu n g  u n d  V e r w a ltu n g :  L a ib a c h , G r e g o r č ič e v a  26. — T e l.  N r. 15 62 
I id a ja  p o k r a j in sk a  u p r a v a  ▼ L ju b lja n i. U r e d n ik :  P o h a r  R o b e r t  v  L ju b lja n i. —  T isk a  In  z a la g a  t is k a r n a  M erk u r d. d . v  L ju b lja n i;  p r e d s ta v n ik :  O. M ih a lek  
v L ju b lja n i. I s b a ja  v s a k o  s r e d o  ln  s o b o to .  — N a r o č n in a :  m e s e č n o  L. 7 60, le t n o  L. 01.20 , —  P o s a m e z n a  Š te v ilk a : :  p rv a  p o la  L. 0.80, n a d a lju je  p o  L. 0 .60  

P la č a  in  to ž i s e  v  L ju b lja n i —  U r e d n iš tv o  in u p r a v o i l t v o :  L ju b lja n a , G r e g o r č ič e v a  28. —  T e le fo n  Št. 26 62



S L U Ž B E N I  L I S T
S e f a  p o k r a j i n s k e  u p r a v e  v  L j u b l j a n i

Priloga k 6. kosu z dno 20. januarja 1945,1 9  4 5 Š t .  6 .

A N Z E I G E N  — O B J A V E

Verschiedenes

Kundmachung.
24

Die L egitim r.tionskarte Nr. 
022396, au sgeste llt am  22. Jun i 
1943 vom S tad tm ag istra t L ai
bach au f den  Namen A lois B ati
stič a u s  G orica, G em einde Sl. 
P e te r  am  Kar&t, ist m ir in V er
lu s t gera len . Ich e rk la re  sie 
h iem it fu r w irkungslos.

Alois B atistič

29
Kundmachung.

Die L eg itim ationskarte  Nr. 
073480, au sgeste llt am 29. Ju li 
1943 vom G om oindoam t Gro
sup lje  auf den  Namen Anton 
B rian  au s G atina Nr. 6, is t m ir 
in  V erlu st gera ten . Ich erk liire  
s ie  h iem it ffir w irkungslos.

Anton Brian

26
Kundmachung.

Die H eizm atcria l-A im eisungs- 
k arte  Serie B Nr. 16957, ausge- 
s te llt vom Provinzialvvirtschafts- 
ra t in  Laibach au f den Namen 
M arie B u rger au s  Laibach, ist 
m ir in  V erlust geraten . Ich e r 
k la re  »ie h iem it fu r w irkungs- 
loa.

Maric B urger

Kundmachung.
30

D ie H eizm aterial-A nvveisungs- 
k a rte  S erie  B Nr. 14574, aus- 
gcste llt vom P rovinzialw irt- 
scliaflsra t in  L aibach au f den 
N am en A nna F le ischer a u s  Lai
bach, ist m ir in V erlust g e ra 
ten . Ich e rk la re  sie hiem it fiir 
w irkungslos.

A nna F leischer 
*

31
Kundmachung.

D ie L eg itim ationskarte  Nr. 
038871, au sgeste llt am  13. De- 
zom ber 1943 vom S tad tm ag istra t

Razno
24

Objava.
Izgubil sem  osebno izkaznico 

št. 022396, izdano dne 22. junija 
1943 od m estnega poglavarstva 
v L jub ljan i na  im e Batistič 
Alojz iz Gorice, občina Št. P e te r 
na K rasu. P roglašam  jo za ne
veljavno.

Batistič Alojz

29

Objava.
Izgubil sem osebno izkaznico 

št. 073480, izdano dne 29. ju lija  
1943 od občine G rosuplje na 
Ame B rian  A nton iz G atine 
št. 6. P roglašam  jo za neve
ljavno.

B rian Anton

26

Objava.
Izgubila sem  nakaznico  za 

ku rivo  se rija  B št. 16957, izda
no od pokr. gospodarskega sveta 
v L jubljani na  im e B urger Ma
rija  iz L jubljane. Proglašam  jo 
za neveljavno.

B u rger Marija

30

Objava.
Izgubila sem  nakaznico za 

k u riv o  se rija  B št. 14574, izdano  
o<l pokr. gospodarskega sveta 
v L jubljani na im e F leischer 
Ana *z L jubljane in  jo p rog la
šam za neveljavno.

F le ischer A na

31
Objava.

Izgubila sem osebno izkaznico 
št. 038871, izdano dne 13. de-

Laibach auf den  Namen M arie 
Ja k il au s  Laibach, is t m ir  in  
V erlust g era ten  Ich e rk la re  sie 
h iem it fu r \virkungslos.

M arie Jakil

27

Kundmachung.
Die .L eg itim ationskarte  Nr. 

184.000, au sgeste llt von d e r  Ge
m einde Kočevje au f den  Namen 
A ngela K ajfež au s  Kočevje, ist 
m ir in V erlust gera ten . Ich e r- 
klfire sie h iefnit fu r  vvirkungs- 
los.

A ngela K ajfež

25

Kundmachung.
D ie L eg itim ationskarte  Nr. 

091699, ausgeste llt am  -26. Ok
to b e r 1944 vom S tad tm agistrat 
Laibach au f den Namen Rosalie 
Kožuh a u s  Brdo, G em einde 
L jubljana, is t  m ir in  V erlust 
gera ten . Ich e rk la re  sie h iem it 
fiir w irkungslos.

ltosalie Kožuh

32

Kundmachung.
Die H eizm aterial-A nw eisungs- 

ka rte  Serie  B Nr. 9617, au sge
ste llt vom Provinzialvvirtschafis- 
ra t in  L aibach auf den  Namen 
M arie Lam pič a u s  L aibach, ist 
m ir in  V erlust gera ten . Ich e r 
k la re  sie h iem it fiir w irkungs- 
los.

M arie Lam pič

28

Kundmachung.
Die L eg itim ationskarte  Nr. 

085120, ausgeste llt am  12. Ju li 
1943 von d e r  G em einde V rh
nika au f den  N am en Vincenz 
Maček au s  D renov grič 42, Ge- 

'm einde  V rhnika, is t m ir  in V er
lust gera ten . Ich e rk la re  sie 
h iem it fiir vvirkungslos.

V incenz Maček

eembra 1943 od mestnega 'po
glavarstva v Ljubljani na ime 
Jakil Marija iz Ljubljane. Pro
glašam jo za neveljavno.

Jakil Marija

27

Objava.
Izgubila sem  osebno izkaznico 

št. 184.000, izdano od občine 
K očevje na  im e K ajfež A ngela 
iz Kočevja 81. Proglašam  jo sa  
neveljavno.

Kajfež A n gela,

Objava.
Izgubila sem  osebno izkaznico 

št. 091699, izdano dne 26. okto
b ra  1944 od m estnega poglavar
stva v L jubljani na im e Kožuh 
Rozalija iz B rda, občina L jub
ljana. P roglašam  jo za neve
ljavno.

K ožuh Rozalija

132

Objava.
izgubila sem  nakaznico xa  

kurivo , se r ija  B št. 9617, izdano 
od  pokv. gospodarskega sveta  v 
L jubljani n a  im e Lam pič Ma 
rija  iz L jub ljane. P rog lašam  ~jo 
za neveljavno.

Lam pič M arija

:.28

Objava.
Izgubit som osebno izkaznico 

št. 085120, izdano dne 12. julija 
1943 od občino Vrhnika na Ime 
Maček Vinko iz Drenovega griža 
42, občina Vrhnika, Proglašam 
jo za neveljavno.

Maček Vinka

H e r a u s g e b e r :  D ie  P r o v t n s ts ) v e r w a lt u a f  in  L a ib a ch . —  B c h r lft le t te r :  R o b e r t  P o h a r  In L a ib a c h . —  D ru ck  u n d  V e r la g :  D r u c k o r e i M erk u r  A. O . In L a ib a ch . 
V• r tr e t e r :  O. M ih a lek  In L a ib ach . —  I sd a ja  p o k r a j in sk a  u p ra v a  ▼ LJublJan . U r e d n ik :  P o h a r  R o b e r t  v L ju b lja n i. —  T la k a  In s a la  g a  t is k a r n a  M erk u r

ti d . v L ju b lla m : p r e d s ta v n ik  O. M ih a lek  v  L ju b lja n i




